- Qualsevol altra funció que li sigui atribuïda de manera expressa per l’òrgan de 
contractació i que tingui com a finalitat garantir el compliment de les prestacions 
objecte del contracte. 

4. Valor Estimat del contracte (Clàusula 5, 17) 

• Valor estimat del contracte (V.E.C.): dos milions cent mil euros (2.100.000,00 €). El 
preu no inclou el 21% d’IVA. 

VALOR ESTIMAT DEL 
CONTRACTE (VEC)  Prestació Eventuals 

pròrrogues 
TOTAL VEC (€) 

Nota1  

Període inicial (12 mesos) 420.000 - 468.000  

1ª pròrroga (12 mesos) - 420.000 468.000  

2ª pròrroga (12 mesos) - 420.000 468.000

[...]

Els mètodes i referències per la fixació del valor estimat es detallen a l’informe de 
Gerència justificatiu d’inici de la contractació.  

• Contracte sotmès a regulació harmonitzada: Si 

5. Pressupost base de licitació i crèdit en què s’empara. (Clàusula 6, 7 i 43) 

• Pressupost base de licitació (IVA inclòs): cinc-cents vuit mil dos-cents euros 
(508.200,00 €), incloent el 21% d’IVA. 

PRESSUPOST BASE DE 
LICITACIÓ Nota1 

TOTAL sense Iva 
(€) 

TOTAL amb Iva (21%) 
(€)  

ANY 1 (12 mesos) 420.000.-€ 508.200.-€  

TOTAL 420.000.-€ 508.200.-€  

Nota1: Les presents estimacions no representen cap tipus de